
REPUBLICA DEL ECUADOR 

TENDENCIA DE COMPAÑIAS SUPERIN 0000013 

ma 

¡
$
 

q
)
 

D
u
 A
 

RESOLUCION Mo. 96.1.1.1. 1 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICISA MATRIZ 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de 
la escritura pública a ponsttrución la compañía CIFRA 

juntamente con la solícitud 

y de Valores, ha 

  

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - A, la constitución de la CIFRA 
xi SUL LIDA., com domicilio en vo, en los 

Cirmizos constartos en la referida escribira; y. disponer un extrecto 
de la escritura se publique, por una vez, en uno de periódicos 
de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.-> DISPONER: a) Que el Notario Quinto del canta Quito 
come nota al mergen de la matriz de la escritura que se epruaba, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 
del centón Quíto, inscriba la referída escritura y esta Resolución; 
y» €) Que dichos funcionarios sienten vanún de eses anotaciones . 

COMUNTIQUESE.- DADA y firsada en Quito, ; so 199 Y 
i 

  

N Ad] Ú 
t DUE. Beatriz Cafcía Barvdderas Con esta fecha as marta da pre 

. , ente Resolución Eos e? Ador 
, i Registro Menor, 117 

MY Á A oa 

Pp Puesto en da pul, de q o, ¿ pr 
a z . oi ca 

    

   
enel Registro Mi e de de 

sórro del mismo Añ 

77 Pe dd 
A ésa, mid E     

  

 


